



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят областной Думой 26 февраля 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Воронежской области от 31 декабря 2003 года № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» (Коммуна, 2004, 13 января; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvrn.ru), 2014, 31 декабря) следующие изменения:

1) в статье 7:

а) в части 2 цифры «44.2–44.4» заменить цифрами «44.3, 44.4»;

б) в части 5:

- в пункте 1 слова «по охране природы» заменить словами «в области охраны окружающей среды»;

- в пункте 2 слова «по охране природы» заменить словами «в области охраны окружающей среды»;

- в пункте 3 слова «по охране природы» заменить словами «в области охраны окружающей среды»;

2) в пункте 5.1 части 2 статьи 8:

а) после цифр «18.5,» дополнить цифрами «19.2,»;

б) после цифр «20.3,» дополнить цифрами «24.2,»;

в) цифры «27,» исключить;

г) цифры «44.2–44.4» заменить цифрами «44.3, 44.4»;

3) статью 14.2 после абзаца десятого дополнить новым абзацем следующего содержания:

«составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;»;

- 4) статью 36 признать утратившей силу;
- 5) статью 44.2 признать утратившей силу.

Статья 2

Внести в пункт 4 части 2 статьи 1 Закона Воронежской области от 29 декабря 2009 года № 190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий» (Молодой коммунар, 2010, 14 января; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvrn.ru), 2014, 17 июня) следующие изменения:

- 1) цифры «18.4» заменить цифрами «18.5»;
- 2) после цифр «18.4,» дополнить цифрами «19.2,»;
- 3) цифры «24.1,» исключить;
- 4) цифры «27,» исключить;
- 5) цифры «44.2–44.4» заменить цифрами «44.3, 44.4».

Статья 3

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области

02.03.2015

16-03

г. Воронеж



А.В. Гордеев